
 

 

Warszawa, 01.08.2019 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wyposażenie pomieszczeń Laboratorium 
Procesów Kinetycznych 

Nr sprawy: KZP/11/2019 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  (t.j.: Dz. 

U. z 2017r. poz.  1579)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   

postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

Anfa Kable Wojciech Gosiewski 

Ul. Świetlicowa 18 

05 – 520 Konstancin - Jeziorna 

Cena brutto: 447 385,51 

Punkty: 100,00 pkt. 

 

W postępowaniu zostały  złożone następujące oferty: 

 

Num

er 

ofert

y 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto punkty 

1. Anfa Kable Wojciech Gosiewski 

Ul. Świetlicowa 18 

05 – 520 Konstancin - Jeziorna 

100,00 

 


